
Uchwała Nr LI/580/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
w sprawie deklaracji intencji zabezpieczenia w budżecie miasta na 2014 r. środków na 
podwyżkę wynagrodzeń zasadniczych pracowników placówek oświatowych niebędących 
nauczycielami do poziomu co najmniej wynagrodzenia minimalnego.  
  

    
Na podstawie § 22 ust.1 pkt.2 uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z 
dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego z 2012 poz.1352 ), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1.Deklaruje się intencję zabezpieczenia w budżecie miasta na 2014 r. środków na podwyżkę 
wynagrodzeń zasadniczych pracowników placówek oświatowych niebędących nauczycielami 
do poziomu co najmniej wynagrodzenia minimalnego. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  
 
 
 


